## **ESTADO DE MATO GROSSO**

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT CNPJ: 04.230.951/0001-08

## PORTARIA N.º 003 De 02 de Janeiro de 2023

"Dispõe sobre nomeação do Sr. Pablo Rian Maia Silva para o cargo de TESOUREIRA da Câmara Municipal de Serra Nova Dourada - MT."

JOÃO BATISTA LUZ CARDOSO, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Serra Nova Dourada, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Art. 1º. Nomeia o Sr. Pablo Rian Maia Silva, Portadora do RG Nº. 34120092-1º via SSP/MT, e inscrita no CPF sob o Nº. 078.000.551-16, para o cargo de TESOUREIRA da Câmara Municipal de Serra Nova Dourada - MT, com os vencimentos previstos no Plano de Cargos e Salário da Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Serra Nova Dourada/Gabinete da Presidência, 02 de Janeiro de 2023.

JOÃO BATISTA LUZ CARDOSO Vereador Presidente